

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和4年度 県単河川維持工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		12,653,680		12,653,680			16,027,970	
共通仮設費		2,597,000		2,597,000			2,344,434	
純工事費		15,250,680		15,250,680			18,372,404	
現場管理費		5,214,000		5,214,000			6,207,000	
工事原価		20,464,680		20,464,680			24,579,404	
一般管理費等		3,775,320		2,325,320			2,720,596	
工事価格合計		24,240,000		22,790,000		27,300,000	27,300,000	
消費税		2,424,000		2,279,000		2,730,000	2,730,000	
工事費計		26,664,000		25,069,000		30,030,000	30,030,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 県単河川維持工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
※本工事費				1		12,653,680		1		16,027,970		
河川修繕				1		12,506,800		1		14,914,816		
堆積土除去工				1		12,506,800		1		14,914,816		
土砂搬出工				1		12,506,800		1		14,914,816		
掘削				1,900	318	604,200		2,310	328	757,680	1.03	
積込				120	205	24,600		129	212	27,348	1.03	
土砂等運搬				-	-	-		2,310	1,905	4,400,550		新規工種増工
再積込(ルーズ)				-	-	-		2,310	212	489,720		新規工種増工
土砂等運搬				2,000	5,139	10,278,000		-		-	0.00	新規工種増工
土砂等運搬				-	-	-		2,310	2,850	6,583,500		新規工種増工
残土処分				2,000	800	1,600,000		2,310	1,000	2,310,000	1.25	処分先変更の為
巨石運搬				-	-	-		14	3,637	50,918		新規工種増工
巨石処分				-	-	-		22	7,500	165,000		新規工種増工
現場発生品運搬				-	-	-		1	22,100	22,100		新規工種増工
廃プラスチック処分				-	-	-		6	18,000	108,000		新規工種増工
仮設工				1		146,880				1,113,154		
任意仮設工				1	146,880	146,880		1	1,113,154	1,113,154	7.58	新規工種増工
※共通仮設費				1		2,597,000		1		2,344,434		
※純工事費				1		15,250,680		1		18,372,404		
※現場管理費				1		5,214,000		1		6,207,000		
工事原価				1		20,464,680		1		24,579,404		
※一般管理費等				1		2,325,320		1		2,720,596		
工事価格計						22,790,000				27,300,000		

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	30,030,000 円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	30,030,000 円
落札率(A/a)←調査表1	94.02%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--